jtraoscnlos faioronl, si cxliiberenliir.

Daluiii Roiiiae, n\md S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoiis, die xxiv sep-

tembiisMDcxxiv,ponliricalusnoslriannoii.

Dal. die 24 septerabris 1G24^ pontif. anno il.

LXXXVIII.

Depulatio Francisci Ubaldi sacrae Rotae

auditoris in praesidentem et iudicem

probationum equilum religionis Mili-

tiae Chrislianae\

Dilecto filio magistro Francisco Ubaldo, cap-

pellano nostro et causarum palati! apo-

stolici anditori,

Urbanus Papa Vili.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

Reccnselcre- § 1. Cuill IlOS UlIllOl', SlIpplicatiollilniS

miiiiiam diri- ailecloruiii iuiorum nobiliiiiii virorum r er-
s ian.ini.

jjnandi Mantiiae ac Caroli Niverniensis

ducum , nccnon Adolphi comiti.s de Al-

Ihan, nobis buiiiibter porrectis inebriati,

uxiam MilitiaiT) Christianam nuncupandam

sub titulo Conceptionis B. Mariae Virginis

hiimaculatae , sub cerlis modo et forma

lune expressis, apostolica auclorilale erexe-

rimus et instituerimus, prout in nostris

sub plumbo desuper expeditis lilleris, qua-

lum tcnores praesentibus prò expressis

haberi volumus, plenius eontinetur:

.\uDc Ubai- § 2. Idcirco , ut eorum
,
qui liabitum

(lum iudicoin ,. ... . „

prohaiioDuni.abper uictae militiae Iralres milites gestan
admillendis fa- ,., . ,.

cienitarum, de- solilum suseipei'e , et prolessioncm per
putat.

, . F "^ ^.
eosdem emilti consuelam, expresse emit-

tere voluerint , regulares nobililatis et

aliorum requisitorum probationes recto

et iuxfa eiusdem militiae statuta, aposto-

lica auclorilale confirmata, fiant, quantum

cuni Domino possumus providere volen-

tes, ac de tua fide, prudcntià, integritale,

doctrinà, rerumque experientià plurimum

1 Erexit hic Ponlifex militiam in sua Consti-

tutionexxwi /OT;jersc»u(a6iteutsuprapag. lU. i
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in Domino confisi , motu proprio et ex

certa Pcienli;\ ac matura deliberatione no-

stris, dequc apostolicae poleslalis pleni-

tudine , le in praesidentem seu iudicem

probationum praediclarum, cum omnibus

et siiigulis lionoribus, privilegiis, gratiis et

indullis solitis et consuetis, ad nostrum be-

neplacilum, tenore praesentium, facimus,

constiluimus et deputamus , libique , ut

probationes praedictas sufTicientes vel non

sufficientes iuxta eiusdem militiae statuta,

seu stabilimenta, eàdem auclorilale con-

firmata, decernere et declarare in aclis

notarli, per te eligendi et nominandi, alia-

que omnia et singula in praemissis , et

circa ea necessaria et opportuna facere,

dicere, gerere et exequi libere et licite

possis et valeas, auclorilale et tenore prae-

dictis, plenain, liberam et amplam facul-

lalem el aucloritalcm concedimus et im-

perlimur.

§ 3. Non obstanlibus conslitutionibus Derogai ob-

,. . ., ... . stanlibas.

et ordinationibus apostolicis , ceterisque

conlrariis quiliuscumque.

Datum Romae, apud sanclam Mariam

Maiorem, sub annulo Piscaloris, die xxvi

septembris mdcxxiv, pontificatus nostri

anno ii.

Dai. die 26 septembris 1624, ponlif, an. ii.

LXXXIX.

Revocalio concessiomini diversornm offi-

cìorum , ac privilegioriim, cxemplio-

num
, gratiarum et indullorum , in

praeitulicmm Sedis et Camerae Apo-

stolicae emanatarum.

Urbanus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Superni beiiignilas Conditoris, cuius ad- rrooemh

mirabili providenlià cuncla regunlur, cum
nullis nostris suffraganlibus meritis nos

ad sublime evexerit apostolicae dignilalis

fasligium , universali! reipublicae curam
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ad ipsiiis Dei laiidciii amplcclcnles, ad hoc

Inter alia nosliac [ìasloralis vigilanliae

studium duximus adliibcndum, ut ofTìcia

lam Romanac Curiao, quam alia ad Sedenti

Aposlolicam pcrtincnlia, a probatis viris

exerceantur, ac illa pcrsonis idoneis, mo-

doque debito confcrantur; camera aposto-

lica, quam, ob varias superiorum tempo-

rum causas, magno aere alieno conflato,

et eius aerario exhausto, in maximas red-

diluum et pecuniarum angustias incidisse

compeiimus, ab aere alieno ac angustiis

huiusmodi quantum in nobis est, suble-

vetur; frumentorum et aliarum rerum ad

communem vitae usum pertincntium co-

pia in hac Urbe nostra et reliquo Slatu

Ecclesiastico conservetur et vigeat; eius-

dem Sedis auctoritas et Romanae Curiae

dignilas eluceat; ac per debilae reformalio-

nis et provisionis occursum, impedimentis

quibuscumque sublalis , omnia prospere

dirigantur, ac iustitià duce, quod suum

est, unicuique tribualur, felicique profcctu

virtus undique suscipiat incremcntum.

Refertur prae- 8 1. Cum itaouc , intcr cctcra quae
luijicium carne- u i i

rae aposiciicae nieutem nostraui non modico pertnrba-
lllatuiu a per- ^

pcimiaie crii-
1 unt alque pcrturbant. invenerimus plera-

fioruni et eoa- * .
^ '

,

*

diuiuriis. quo Sedis et Camerae praedictarum offi-

cia seu munera
,
pracscrlim administra-

lionem habentia, et quae amovibilia sunt

et esse debent, tam in Urbe quam extra

cam, contra eorum naturam et consuetu-